
,

Zá{kďní šRpfa a ýí_ateřrŘq š§gta {Perštejn,

o{&s Cfromutotl

Ředttel Základní školy a Mateřské školy v Peršte.jně stanovuje kritéria pro přijímání děíí
k předškolnímu vzdělávóní pro školní rok 2023/2021. Děti budou přiiíruány k předškolnímu
vzdělávání v tomto pořadí:

,n

1. Dítě s místem trvalého pobylu v spádové oblasti obce Perštejn, na které se rríaht,ie povinné
předškolní vzdělávání. Tecly dítě, které clo 3 ] " B. dallého roku dosáhne věku pěti let a starší.

2. DÍtě s místem trvalého pobyíu ve spádové oblasti obce Perštejn, které před začátkem školniho
roku (do 31. 8, daného roku) dosáhne neiméně čívrtého rokuvěku, podle data narození od
nej star ších po nejmladší.

3. DÍtě s nlístem trvalého pobytuve spádové oblasti obce Perštejn, které před začátkem školního
roku (do 31. 8, daného roku) dosáhne nejméně třetího roku věku, podle daía narození od
nej star ších po nej mla dší.

4, DÍtě s místem trvalého pobytu ve spádové oblasti obce Perštejn, které dosáhne ne.jméně
třetího roku věku do konce daného kalendářního roka (do 3 I. ] 2. 2022), podle daía narození
od nejstarších po nejmladší.

5. Ostatní dětt z nespádové obla.sti obce Peršte.jn v pořadí od nejsíarš[ho po neimladší do
naplněn!volné kapacity školy. Přednostně bude přijat ý tot|lto bodu ten uchazeč, který má v MŠ
nebo ZŠilž sourozence.

6. Los

Podle stanovených kritérií bude postupovaí ředitel školy, pokud počet žádostí o přijetí dítěte
k předškolnímu vzdělávání doručených mal.eřské škole ve dnech trádně vyhlášeného zápisu
bude převyšovat počet volných míst, kterýnú mateřská škola k příslušnélnu školnímu roku
disponuje.

i..á.lraúni r*tiii{:,

* },laŤeřská št$lq
i.': :š!ein :!,.ret Ch+,l,:t:l:,,i

V Perštejnč ,5. ,+. 2023 Mgr. Josef Patík,
ředitel školy


